

目 录

主表1 预算总表.....	1
主表1 预算总表.....	3
主表2 工程部分总预算表.....	5
主表3 建筑工程预算表.....	6
主表3 施工临时工程预算表.....	8
主表3 独立费用预算表.....	9
附表1-1 建筑工程单价汇总表.....	10
附表3 主要材料预算价格汇总表.....	12
附表4 次要材料预算价格汇总表.....	13
附表8 工日数量汇总表.....	15

主表1

预算总表

单位:元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
I	工程部分投资				4785293.91
	第一部分 建筑工程	4668579.42			4668579.42
	第二部分 机电设备及安装工程				
	第三部分 金属结构设备及安装工程				
	第四部分 施工临时工程	116714.49			116714.49
	第五部分 独立费用				
	一至五部分投资合计	4785293.91			4785293.91
	基本预备费				
	静态总投资				4785293.91
II	专项部分投资				
一	建设征地与移民安置补偿投资				
(1)	农村部分补偿费				
(2)	城（集）镇部分补偿费				
(3)	工业企业补偿费				
(4)	专业项目补偿费				
(5)	防护工程费				
(6)	库底清理费				
(7)	其他费用				
	(1)至（7）项合计				
	基本预备费				
	有关他税费				
	静态投资				
二	环境保护工程投资				
(1)	环境保护措施费				
(2)	独立费用				
	(1)至（2）项合计				
	基本预备费				
	静态投资				
三	水土保持工程投资				
(1)	工程措施				
(2)	植物措施				
(3)	监测				
(4)	独立费用				

主表1

预算总表

单位:元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
	(1)至(4)项合计				
	基本预备费				
	水土保持补偿费				
	静态投资				
四	其他				
	合计				
	基本预备费				
	静态投资				
III	工程投资总计(I ~ II 合计)				
	总基本预备费				
	静态总投资				4785293.91
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	总投资				4785293.91

主表1

预算总表

单位:元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
I	工程部分投资				4785293.91
	第一部分 建筑工程	4668579.42			4668579.42
	第二部分 机电设备及安装工程				
	第三部分 金属结构设备及安装工程				
	第四部分 施工临时工程	116714.49			116714.49
	第五部分 独立费用				
	一至五部分投资合计	4785293.91			4785293.91
	基本预备费				
	静态总投资				4785293.91
II	专项部分投资				
一	建设征地与移民安置补偿投资				
(1)	农村部分补偿费				
(2)	城（集）镇部分补偿费				
(3)	工业企业补偿费				
(4)	专业项目补偿费				
(5)	防护工程费				
(6)	库底清理费				
(7)	其他费用				
	(1)至（7）项合计				
	基本预备费				
	有关他税费				
	静态投资				
二	环境保护工程投资				
(1)	环境保护措施费				
(2)	独立费用				
	(1)至（2）项合计				
	基本预备费				
	静态投资				
三	水土保持工程投资				
(1)	工程措施				
(2)	植物措施				
(3)	监测				
(4)	独立费用				

主表1

预算总表

单位:元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
	(1)至(4)项合计				
	基本预备费				
	水土保持补偿费				
	静态投资				
四	其他				
	合计				
	基本预备费				
	静态投资				
III	工程投资总计(I ~ II 合计)				
	总基本预备费				
	静态总投资				4785293.91
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	总投资				4785293.91

主表2

工程部分总预算表

单位:元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计	占一至五部分投资(%)
	第一部分 建筑工程	4668579.42			4668579.42	97.56%
(一)	河道治理	133195.46			133195.46	2.78%
(二)	护坝修复	2089048.47			2089048.47	43.66%
(三)	人行桥	25333.50			25333.50	0.53%
(四)	便道	16394.40			16394.40	0.34%
(五)	石料开采	2404607.59			2404607.59	50.25%
	第二部分 机电设备及安装工程					
	第三部分 金属结构设备及安装工程					
	第四部分 施工临时工程	116714.49			116714.49	2.44%
	其他施工临时工程					
	安全生产费	116714.49			116714.49	2.44%
	第五部分 独立费用					
一	其他					
	一至五部分投资合计	4785293.91			4785293.91	100%
	基本预备费					
	静态总投资				4785293.91	

主表3

建筑工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
	第一部分 建筑工程				4668579.42	
(一)	河道治理				133195.46	
1	河道土方清理	m3	12077.9	2.57	31040.20	
2	石方开挖（次坚石）	m3	2141.1	17.22	36869.74	
3	土石方回填	m3	15846	4.12	65285.52	
(二)	护坝修复	m2	11712	178.37	2089048.47	
1	C20混凝土台阶	m3	21.92	239.95	5259.70	
2	1-40CM钢筋混凝土圆管涵	m	74	170.42	12610.97	
[1]	1-40cm钢筋混凝土圆管涵安装	m	74	94.59	6999.66	
[2]	挖土方	m3	143.6833	2.57	369.27	
[3]	C15混凝土基础	m3	28.12	79.08	2223.73	
[4]	M7.5浆砌块石墙体	m3	49.77	50.20	2498.45	
[5]	砂砾垫层	m3	20.72	25.09	519.86	
3	1-80CM钢筋混凝土圆管涵	m	43	238.25	10244.65	
(1)	1-80cm钢筋混凝土圆管涵安装	m	43	94.59	4067.37	
(2)	挡墙基础挖土方	m3	124.6386	9.85	1227.69	
(3)	C15混凝土基础	m3	20.3329	99.39	2020.89	
(4)	M7.5浆砌块石墙体	m3	54.96	50.20	2758.99	
(5)	砂砾垫层	m3	13.2686	12.79	169.71	
4	10cm厚C20混凝土路面	m3	367.6	108.41	39851.52	
5	块石换填	m3	225	22.81	5132.25	
6	挡墙基础挖土方	m3	6515.3	2.57	16744.32	
7	砂砾石反滤层	m3	75.1	25.09	1884.26	
8	C20片石混凝土挡墙（含泄水管及沉降缝）	m3	16546.7	94.59	1565152.35	
9	大块石回填	m3	1855	27.99	51921.45	
10	混凝土仿木栏杆	m	1900	200.13	380247.00	
(三)	人行桥	座	3	8444.50	25333.50	
1	C20混凝土梯步	m3	31.64	239.95	7592.02	
2	M7.5浆砌块石引道	m3	75.98	50.20	3814.20	
3	C25砼台帽	m3	5.76	343.79	1980.23	
4	C30砼梁板（含支架）	m3	12.3	149.09	1833.81	
5	钢筋	t	1.032	1272.52	1313.24	
6	不锈钢栏杆（成品）	m	40	220.00	8800.00	

主表3

建筑工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
(四)	便道	m	240	68. 31	16394. 40	
1	20cmC25混凝土路面	m3	176. 0	93. 15	16394. 40	
(五)	石料开采				2404607. 59	
1	碎石开采（含材料二次转运100m）	m3	12473. 98	97. 38	1214716. 17	
2	块石开采（含材料二次转运100m）	m3	6254. 86	61. 92	387300. 93	
3	砂开采（含材料二次转运100m）	m3	7827. 86	102. 53	802590. 49	

主表3

施工临时工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
	第四部分 施工临时工程				116714.49	
	其他施工临时工程	%	0	4668579.42		
	安全生产费	%	2.5	4668579.42	116714.49	

独立费用预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	第五部分 独立费用					
一	其他	元				
(一)	工程设计费	项	1	0.00		
(二)	可行性研究报告编制费	项	1	0.00		
(三)	工程监理费	项	1	0.00		
(四)	项目管理费（含结算审计费）	项	1	0.00		

附表1-1

建筑工程单价汇总表

单位：元

序号	名称	单位	单价	其中								
				人工费	材料费	机械费	其他费用	其他直接费	间接费	利润	价差	税金
1	河道土方清理	m3	2.57	0.18		1.39	0.08	0.07	0.07	0.13	0.44	0.21
2	石方开挖（次坚石）	m3	17.22	4.17	4.87	2.95	0.96	0.84	0.69	1.01	0.31	1.42
3	土石方回填	m3	4.12	3.10			0.15	0.15	0.14	0.25		0.34
4	C20混凝土台阶	m3	239.95	83.52	76.29	14.03	8.89	11.88	9.73	14.30	1.49	19.81
5	1-40cm钢筋混凝土圆管涵安装	m	94.59	26.26	41.19	3.10	1.98	4.71	3.86	5.68		7.81
6	挖土方	m3	2.57	0.18		1.39	0.08	0.07	0.07	0.13	0.44	0.21
7	C15混凝土基础	m3	79.08	45.87	4.53	7.98	2.10	3.93	3.22	4.73	0.18	6.53
8	M7.5浆砌块石墙体	m3	50.20	38.17	0.10		0.22	2.50	2.05	3.01		4.14
9	砂砾垫层	m3	25.09	19.12			0.11	1.25	1.02	1.51		2.07
10	1-80cm钢筋混凝土圆管涵安装	m	94.59	26.26	41.19	3.10	1.98	4.71	3.86	5.68		7.81
11	挡墙基础挖土方	m3	9.85	7.54			0.23	0.35	0.32	0.59		0.81
12	C15混凝土基础	m3	99.39	61.12	4.53	7.98	2.42	4.94	4.05	5.95	0.18	8.21
13	M7.5浆砌块石墙体	m3	50.20	38.17	0.10		0.22	2.50	2.05	3.01		4.14
14	砂砾垫层	m3	12.79	9.75			0.06	0.64	0.52	0.77		1.06
15	10cm厚C20混凝土路面	m3	108.41	37.33	35.31	9.29	1.06	5.39	4.42	6.50	0.17	8.95
16	块石换填	m3	22.81	17.14			0.86	0.81	0.75	1.37		1.88
17	挡墙基础挖土方	m3	2.57	0.18		1.39	0.08	0.07	0.07	0.13	0.44	0.21
18	砂砾石反滤层	m3	25.09	19.12			0.11	1.25	1.02	1.51		2.07
19	C20片石混凝土挡墙（含泄水管及沉降缝）	m3	94.59	54.30	8.16	8.01	1.72	4.69	3.84	5.65	0.40	7.81

附表1-1

建筑工程单价汇总表

单位：元

序号	名称	单位	单价	其中								
				人工费	材料费	机械费	其他费用	其他直接费	间接费	利润	价差	税金
20	大块石回填	m3	27.99	20.53		0.66	0.28	1.39	1.14	1.68		2.31
21	混凝土仿木栏杆	m	200.13	127.82	23.99	1.63		9.97	8.17	12.01		16.53
22	C20混凝土梯步	m3	239.95	83.52	76.29	14.03	8.89	11.88	9.73	14.30	1.49	19.81
23	M7.5浆砌块石引道	m3	50.20	38.17	0.10		0.22	2.50	2.05	3.01		4.14
24	C25砼台帽	m3	343.79	106.88	125.45	17.94	11.52	17.02	13.94	20.49	2.16	28.39
25	C30砼梁板（含支架）	m3	149.09	77.65	22.03	10.71	2.89	7.36	6.03	8.87	1.23	12.31
26	钢筋	t	1272.52	754.04	62.74	136.48	9.53	62.58	51.27	75.36	15.45	105.07
27	20cmC25混凝土路面	m3	93.15	28.25	29.84	11.50	0.93	4.58	3.76	5.52	1.08	7.69
28	碎石开采（含材料二次转运100m）	m3	97.38	73.25			1.41	4.11	4.73	5.84		8.04
29	块石开采（含材料二次转运100m）	m3	61.92	39.77	5.86	0.56	1.02	2.60	2.99	3.70	0.31	5.11
30	砂开采（含材料二次转运100m）	m3	102.53	77.12			1.49	4.32	4.98	6.15		8.47

附表3

主要材料预算价格汇总表

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	其中				基价	价差
				原价 (除税)	运杂费	运输 保险费	采购 及保管费		
1	碎石	m3							
2	粗砂	m3							
3	块石	m3						40	

附表4

次要材料预算价格汇总表

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价（除税）
1	电	kW. h	0.70
2	水	m3	1.80
3	风	m3	0.13
4	柴油	kg	8.28
5	汽油	kg	9.77
6	钢筋	t	
7	水泥 32.5	kg	
8	水泥 42.5	kg	
9	碎石40mm	m3	
10	砂	m3	
11	大块石	m3	
12	锯材	m3	1750
13	炸药	kg	6.00
14	电焊条	kg	5.98
15	钢钎	kg	8.73
16	卡扣件	kg	4.37
17	空心钢	kg	4.90
18	煤	kg	0.52
19	铁钉	kg	5.13
20	铁件	kg	3.68
21	铁件及预埋件	kg	3.68
22	铁丝	kg	4.89
23	型钢	kg	
24	预埋铁件	kg	3.68
25	组合钢模板	kg	4.60
26	导爆管	m	1.20
27	砂砾石	m3	
28	预制混凝土柱	m3	
29	导爆管雷管	个	3.08
30	合金钻头	个	46.18
31	橡胶止水圈	根	106.53
32	其他材料费	元	1.00
33	0.4m预制混凝土管	m	

附表4

次要材料预算价格汇总表

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价（除税）
34	0.8预制混凝土管	m	
35	水泥 32.5R	kg	
36	电(机械用)	kW·h	0.70
37	木材 锯材	m3	1547.01
38	复合模板	m2	24.83
39	铁件 综合	kg	3.68
40	钢筋 Φ 10 以内	t	
41	白色硅酸盐水泥	kg	
42	无机颜料	kg	5.13

附表8

工时数量汇总表

序号	项目	工时数量	工长(工时)	高级工(工时)	中级工(工时)	初级工(工时)	混凝土综合工(工日)	机上人工(工日)	模板综合工(工日)	钢筋综合工(工日)	园林综合工(工日)
	工程部分投资	678422.7133	4712.2922	8292.8042	84801.7347	563603.8886	196.574	16.3744	562.989	12.3158	1338.246
	第一部分 建筑工程	678422.7133	4712.2922	8292.8042	84801.7347	563603.8886	196.574	16.3744	562.989	12.3158	1338.246
(一)	河道治理	15511.0456	306.2948		731.5948	14473.156					
(二)	护坝修复	195747.7121	3695.4271	8171.1527	80797.8088	86071.3299	196.574	16.3744	562.989	12.3158	1338.246
(三)	人行桥	1543.3172	34.1929	69.9075	538.4837	900.7331					
(四)	便道	1067.1285	25.872	51.744	383.8965	605.616					
(五)	石料开采	464553.5099	650.5054		2349.9509	461553.0536					